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Numer katalogowy Sanok RC

Identyfikacja pasów Harvest Belts®

Gama pasów Harvest Belts®

Zakres produkcyjny Harvest Belts® obejmuje następujące typy pasów:

Pasy Harvest Belts® są identyfikowane według numerów oryginalnych. 

Klient wskazuje jedynie numer części OE – jakość oraz odpowiedni rozmiar pasów jest dobierany przez Sanok RC. 

Sanok RC S.A. oferuje szeroką gamę pasów do zastosowań rolniczych.

Oferta Harvest Belts® zawiera ponad 8000 numerów z odniesieniami do pasów OE. Lista pasów jest stale rozszerzana. Regularnie dodaje-
my nowe numery katalogowe do naszego portfolio.

• pasy zespolone - wysoce niezawodne pasy o profilach HA, HB, HC, 15J, SPB, SPC. Dzięki dobrze dopasowanej konstrukcji zapew-
niają wysoką wydajność i bezproblemową pracę.

• Pasy klinowe pojedyncze - sprawdzone pasy klinowe przeznaczone do ciężkich zastosowań rolniczych. Profile: Z, A, B, C, D, E, 
20X12,5, 25X16, SPZ, SPA, SPB, SPC. 

• Pasy dwustronne - odpowiednio dobrana konstrukcja pozwala na równomierne rozłożenie obciążenia oraz zapewniają długą  
i bezawaryjną pracę w maszynach rolniczych. Profile: HAA, HBB, HCC.

• Pasy owijane dla przekładni wariatorowych - cenione wśród klientów za niezawodność, specjalnie zaprojektowane pasy o profi-
lach HI, HJ, HK, HL, HM, 62X25, a także profile nietypowe o szerokości od 28 mm do 68 mm.

• Pasy bezowijkowe dla przekładni wariatorowych - dzięki swojej konstrukcji zapewniają płynną i stabilną pracę oraz wysoką ela-
styczność. Profile: HL, HM oraz pasy specjalne o szerokości od 30 mm do 74 mm. Niektóre typy są oferowane w wersji z dwu-
stronnym uzębieniem.

Od ponad 90 lat dostarczamy naszym klientom najwyższej jakości wyroby, które 
spełniają aktualne normy technologiczne. Dbamy o środowisko naturalne i wspieramy 

lokalne społeczności. Codziennie łączymy tradycję z nowoczesnością.

Jednym z kluczowych produktów w portfolio Sanok RC S.A. są wysokojakościowe pasy 
klinowe do zastosowań rolniczych, ogrodniczych i przemysłowych.

Sanok Rubber Company S.A. Napędzani pasją.

ponad 90 lat 
doświadczenia

7 zakładów
produkcyjnych

3000
pracowników

Linia produktowa Sanok RC S.A. Harvest Belts® do kombajnów zbożowych i sieczkarni samojezdnych została opracowana z myślą 
o potrzebach użytkowników maszyn rolniczych, którzy oczekują niezawodnych pasów klinowych, odpowiednio dobranych do wyma-
gań przekładni.
Dzięki indywidualnie zaprojektowanym konstrukcjom, pasy Harvest Belts® stanowią alternatywę dla oryginalnych pasów klinowych, 
montowanych w napędach maszyn rolniczych. Pasy te oferowane są według numerów katalogowych Sanok RC S.A., z referencjami 
do numerów oryginalnych.

Oferta pasów rolniczych

Charakterystyka pasów Harvest Belts®

Na pasy Harvest Belts® składa się wiele różnych wersji konstrukcyjnych produkowanych przez Sanok RC S.A. Jakość każdego pasa 
klinowego jest indywidualnie dobrana do wymagań przekładni.
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